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PROGRAM STUDIMI

Bachelor Inxhinieri Matematike
Bachelor In,xhinieri Fizike

Bachelor Inxhinieri Kimike
Bachelor "Inxhinieri Matematike dhe Data science"

Bachelor Inxhinieri Ndertimi
Bachelor Inxhinieri Hidroteknik•e
Bachelor Inxhinieri M •edisi

Bachelor In.xhinieriG •eodezi

Bachelor In.xhinieriElektronike
Bachelor Inxhinieri te Telekomunikacioneve
Bachelor Inxhinieri Informatike
Bachelor ne Inxhinieri Kompjuterike, i perbashket me Universitetin Teknologiik
Com ie e, UTC France

Bachelor ne Inxhinieri e sistemeve elektronike, i perbashketme Universitetin
Teknolo •ik Com ie e, UTC France

Bachelor Inxhinieri Elektrike rofili Automatizimi i Industrisé
Bachelor Inxhinieri Mekatronike
Bachelor Inxhinieri Elektrike rofili Ener

•

itiké

Bachelor Inxhinieri Mekanike
Bachelor Inxhinieri Materiale
Bachelor Inxhinieri Tekstile e Mode
Bachelor Inxhinieri Ekonomike

BachelorArkitekturé Interieri dhe Diza•n

Bachelor Inxhinieri Cfeolo
•

ike

Bachelor Inxhinieri G•eoinformatike
Bachelor Inxhinieri e Burimeve Minerare
Bachelor Inxhinieri G •eom•edisi
Bachelor Inxhinieri e Naftés dhe Gazit

Master i Shkencave Inxhinieri Matematike

Master i Shkencave Inxhinieri Fizike, me rofil Inxhinier Fizike /Fizikan M'ekesor
M.P Inxhinieri Matematike né Analiza Sistemesh

Master i Shkencave né Inxhinieri matematike né Aktuaristike"

TOTAL KUOTA
2025-2026
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Master i Shkencave né Inxhinieri Ndertimi, rofili Strukturist



Master i Shkencave ne Inxhinieri Ndertimi, rofili Infrastrukture e trans ortit
Master i Shkencave né Inxhinieri Ndértimi rofili G•eotekniké
Master i Shkencave ne Inxhinieri Hidrotekniké
Master i Shkencave ne In.xhinieri M'edisi, rofili Tra•tim Ui
M.SH. Ne Inxhinieri Nledisi rofili Ener Citike

M.Sh ne Inxhinieri G'eodezi
M.P né Inxhinieri Hidroteknike
M.P ne inxhinieri M •edisi

M.P ne Inxhinieri (Yeodezi

M.SH. Inxhinieri Elektronike
M.SH. Inxhinieri Telekomunikacioni
M. SH. Inxhinieri Informatike

M.SH Inteligjence Artificiale dhe Optimizim ( i perbashkét me UTC, France, me
di lomete d Ishté,né •uhensh i dhe an leze

M.P ne Teknolo 'i Informacioni

M.P Inxhinieri Software

FIE
M.SH Inxhinieri Elektrike - Profili Automatizimi i Industrisé

M.SH Inxhinieri Elektrike - Profili Ener itiké

MSH Inxhineri Mekatronike
M.P Inxhinieri Elektrike rofili Automatizimi i Industrise

M.P Inxhinieri Mekatronike
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M.P Elektroener
•

itiké

FIM

M.SH Inxhinieri Mekanike,

M.SH Inxhinieri Mekanike,

rofili KonstruksioneMakinash dhe M •ete Levizese

rofili Ener
•

itike

M.SH Inxhinieri Mekanike, profili Energiitiké, (program i pérbashket me
Universitetin Tuscia, Itali, me di lome téd fishte, né •uhénsh i e dhe an

MSH Inxhinieri Mekanike, rofili Prodhim - Menaxhim Industrial

M.SH né Menaxhim Ene "ie

MSH ne Inxhinieri Tekstili dhe Mode
MSH ne Inxhinieri Materiale, rofili Materiale

leze

M.SH né Inxhinieri Ekonomike

M.P ne Inxhinieri Trans rti

M.P Inxhinieri mekanike rofili Ene

M.P ne Inxhinieri Materiale

FAU

itiké

Master Profesional né Restaurim Monumentesh Kulture
FG,JM

M.P Inxhinieri G•eolo Vike me

M.P Inxhinieri (7eolo ike me

M.P Inxhinieri G' eolo "ike me

rofil Cfeoinformatiké

rofil Geolo •i Inxhinierike dhe Hidro •eolo •i

rofil G'eolo ' •i e Vendburimeve Hidrokarbure



M.P Inxhinieri Gjeologjike me profil Vendburimet e Mineraleve te Dobishme -

Petrolo 'i

M.P né Inxhinieri e burimeve minerare me rofil (Yeomatike

M.P né Inxhinieri e burimeve minerareme rofil Inxhineri Minerare

M.P né Inxhinieri e burimeve minerare me profil "Pasurimi i Mineraleve dhe

Riciklimi i Mbet•eve

MP. "Inxhinieri e Burimeve Minerare" profili "Inxhinieri Minerare dhe Perpunim
Mineralesh"
M.P né Inxhinieri G'eonfedis

M.P Inxhineri e Naftes dhe Gazit
M.SH ne Inxhinieri Gieolo

•

ike rofili Gieoinformatiké
M.SH né Inxhinieri G-eolo -ike rofili (Yeolo

• i Inxhinierike dhe Hidro •eolo 'i
M.SH né Inxhinieri Geolo 'ike rofili G'eolo

• i e Vendburimeve Hidrokarbure
M.SH né Inxhinieri Gjeologiike profili Vendburimet e Mineraleve té Dobishme -

Petrolo 'i

M. SH Inxhineri e Naftes dhe Gazit
M.SH Inxhinieri (Feom•edisi

M.SH Inxhinieri e Burimeve Minerare, profili Inxhinieri Minerare dhe

Marksha 'deri

Program i Integruar i ciklit te
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dyté (PIND)
FAU Pro am i Inte ari ciklit ted e (PIND) Arkitekture rofili Arkitekturé

Program i Integruar i ciklit te dyté (PIND) Arkitekturé profili Urbanistiké


